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FORMULAR RAPORTIMI PËR ZBATIMIN E KONTRATËS 

 

 

RAPORT PËRMBLEDHËS       x                          /                           RAPORT I NDËRMJETËM           

□ 
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(Ky raport hartohet në përfundim të kontratës, për 

korrektësinë dhe cilësinë e zbatimit të kontratës, duke 

plotësuar të gjitha seksionet dhe pikat e këtij 

formulari) 

 

 

 

(Ky raport hartohet gjatë zbatimit të kontratës, për 

çdo fazë: për modifikimin/modifikimet e kontratës, 

ndërprerjen, përfundimin, shpalljen e pavlefshme të 

saj, apo çdo problematikë tjetër, duke plotësuar 

seksionet respektive, sipas rastit) 

 

Hartuar më:                  16.05.2024 

 

 

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale 
Adresa:                          Rruga “Abdi Toptani”, Nd. 5. Tiranë,   

 

Email:                             dejvis.hebibasi@idp.al 

 

 

 

SEKSIONI I 

 

A. TË DHËNAT E KONTRATËS  

 

 

 

 

Objekti i kontratës “Botime për Edicioni i 15-të i Konferencës 

Ndërkombëtare të Komisionerëve të Informimit 

(ICIC)”, 
Data e lidhjes së kontratës 16.05.2024 

Data e hyrjes në fuqi të kontratës 16.05.2024 

Kohëzgjatja e kontratës 31.12.2024 

Vlera e kontratës   pa TVSH Vlera totale e kontratës është 799.400 (shtatëqind e 

nëntëdhijet e nëntë mijë e katër qind)    lekë pa tvsh; 

Vlera e kontratës   me TVSH Vlera totale e kontratës është 959.280 (nëntëqind e 

pesëdhjet e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë lekë me 

tvsh); 

 

Sigurimi i kontratës (Bankë/shoqëri 

sigurimi) 
 

Fondi rezervë (nëse ka)  

Kontratë në bazë të Marrëveshjes 

Kuadër (Minikontratë) 

  

Po           □                                  Jo          x 
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Numri i referencës së 

procedurës/lotit të përfunduar 

me nënshkrimin e kësaj kontrate 

REF-04258-05-09-2024   

Tipi i kontratës  Mall                 Shërbim     x         Punë       

Kontraktori/ët  (Bashkim 

operatorësh (nëse është rasti) 
“ GRAPHIC LINE - 01”,  me nipt K31722069H 

Nënkontraktori (nëse është rasti)  

Mbikëqyrësi  

(për kontratat e punës) 
 

Kolaudatori  

(për kontratat e punës) 
 

 

 

SEKSIONI II 

 

B.    ECURIA E ZBATIMIT 

 

 

B.1 MODIFIKIMI/ET NË KONTRATË GJATË AFATIT TË ZBATIMIT                                                    

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 
 

(Përshkruaj shkurtimisht arsyet, rrethanat dhe argumentimin përkatës, mbi bazën e dispozitave 

ligjore që është bërë modifikimi  ) 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________                                                                              

 

 

- Vlera e modifikimit (nëse është rasti) 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

- Shtyrja e afatit të kontratës (nëse është rasti)      □    

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.2. NDËRPRERJE E KONTRATËS     PO □                                               JO x 

 

-Data e ndërprerjes ____________________________________________________________ 
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 (Përshkruaj shkurtimisht arsyet, rrethanat dhe argumentimin përkatës, mbi bazën e dispozitave 

ligjore që është bërë ndërprerja e kontratës) 

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.3 PËRFUNDIMI I KONTRATËS PARA AFATIT TË SAJ      PO □                             JO x 

 

-Data e përfundimit:  ___________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

(Përshkruaj shkurtimisht arsyet, rrethanat dhe argumentimin përkatës, mbi bazën e dispozitave 

ligjore që është bërë përfundimi i kontratës para afatit të saj) 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.4 SHPALLJE E PAVLEFSHME E KONTRATËS     PO □                               JO x 

 

(Përshkruaj shkurtimisht arsyet, rrethanat dhe argumentimin përkatës, mbi bazën e dispozitave 

ligjore që është bërë shpallja e pavlefshme e kontratës) 

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.5 NDRYSHIME TË TJERA (nëse është rasti) (Psh:Ndryshim i ekspertit, drejtuesit teknik, 

etj) 

 

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

B.6 PROBLEMATIKA TË TJERA TË EVIDENTUARA GJATË ZBATIMIT TË 

KONTRATËS (nëse është rasti)                                                    PO □                               JO x 

 

(Përshkruaj shkurtimisht problematikat lidhur me zbatimin e kontratës) 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 
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B.7 VEPRIMET E NDËRMARRA NGA AUTORITETI KONTRAKTOR NË LIDHJE ME 

SITUATAT APO PROBLEMATIKAT E EVIDENTUARA GJATË ZBATIMIT TË 

KONTRATËS.  

 

 

 

 Aplikim penalitetesh                          x JO 

 

_______________________________________________ 

 

 Konfiskim sigurim kontrate               x JO 

 

_______________________________________________ 

 

 Zgjidhje kontrate                x JO 

 

_______________________________________________ 

 

 Veprime të tjera                                x JO 

 

_______________________________________________ 

 
 

 

 

B.8    PËRFUNDUAR ME SUKSES                                             PO                                 JO x 

 

 

- Data e përfundimit të kontratës:   Brenda 31.12.2024 

 

 

-Kontrata është zbatuar me korrektësi dhe cilësi                        PO x                                JO □ 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

C. LIKUJDIMI I KONTRATËS 

 

-Parashikimi në kontratë për afatin e shlyerjes së pagesave  

 

Brenda dates 31.12.2024 nga dorezimi fatures 

 

- Data e kolaudimit (për kontratat e punës publike) 

 

______________________________________________________ 
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- Data e shlyerjes së plotë të detyrimit financiar 

 

Në proces 

 

 

D. SHËNIME TË TJERA (nëse është rasti) 

 

Shlyerja e detyrimit per, : “Botime për Edicioni i 15-të i Konferencës Ndërkombëtare të 

Komisionerëve të Informimit (ICIC)”, 

 

 

 

 

J  


